INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 17/03/2020 09:49:46

Pagina.: 1/1
MAPA DE COMPRAS N°: 100499
= RICARDO PASSE VIP -
roduto Qtd. PEREIRA DE S SISTEMAS N/A N/A N/A N/A N/A
PULSEIRA PVC P/ IDENTIFICAGAO ADULTO 5.000,000 0,37 z g - )

Razao Social -

Total Geral

W. B. DE OLIVEIRA 975,00 o
RICARDO PEREIRA DE SOUZA 1.400,00 0
PASSE VIP - SISTEMAS DE IDENTIFICACAO - EPP 1.870,00 0
- Total Menor Preco

W.




) INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALA
IBDAH, IBDAH
g UPAE ABREU E LIMA
Data/Hora.: 04/11/2019 08:36:
SOLICITAGAO DE COMPRA POR SETOR *Pagina.. 1
Setor.: 20.05 SUPRIMENTOS

Re-suprimento
Jdeodgy .

SOLICITAGAO DE COMPRA N° 132705

Material Unid. CMD  PosEst Solictada Liberada  Vir.Refer. VILE:
1 PULSEIRA PVC P/ IDENTIFICACAO ADULTO UN 1 0 5,000 5.000 0,10 50
Valor Total Estimado => 50




AllMicket
DN 5€ posiico
Recife, 17 de margo de 2020.
Ao

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR

UPAE
Email: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

ORCAMENTO

Informamos abaixo nosso or¢amento para :

e 5.000 PULSEIRAS TYVEC PADRAO COM IMPRESSAO COLORIDA R$975,00.

Condicdo de pagamento: 100% adiantado por transferéncia bancdria ou pagseguro (cartdo de
crédito/débito);

PRAZO DE ENTREGA: apds o pagamento, o prazo de entrega € de até 3 dias uteis.

BANCOS:
A AG.: 0697-1 = AG.: 3453-3

y CIC: 107204-8 N Bradesco c/C: 17.539-0

wex W B de OLIVEIRA W B de OLIVEIRA
CNPJ: 09.079.072/0001-40 CNPJ: 09.079.072/0001-40

CAILXA 16 3018 OP: 003 S AG.: 3686

CIC: 961-0 Ml C/C: 13001036-1
W B de OLIVEIRA SERIEHEINE W B de OLIVEIRA

CNPJ: 09.079.072/0001-40

AG.: 0364
: C/C: 90549-7
§#:191 W B de OLIVEIRA
CNPJ: 09.079.072/0001-40

CNPJ: 09.079.072/0001-40

Atenciosamente,
Rosely Almeida

Av. General Mac Arthur, 1595, 1. Andar, Imbiribeira, Recife(PE) - CEP 51160-280;
CNPJ: 09.079.072/0001-40
FONE: 81 3327-8011 / 9 9666-1714
Vendas1@allticket.com.br



Para: CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO

HOSPITALAR

Nesta

Conforme seu pedido segue abaixo o orgamento solicitado:

PRODUTO Quantidade TOTAL
Pulseira de identificagdo, impressao 1x0 5.000 1.400,00
Tamanho: 23,8cm x 2cm
TOTAL 1.400,00

Prazo de entrega: 05 Dias
Validade da proposta: 30 dias
Frete: incluso

A disposicao p/ maiores esclarecimentos

Atenciosamente,

Rosangela Borges

Jodo Pessoa, 12 de dezembro de 2019

Parque Solon de Lucena, 142 - Loja 2 - Centro, Joio Pessoa/PB

ativacarimbos@hotmail.com
833222 6000 /322212114



16/01/2020

™M Gmail

Gmail - Re: 100499 - SOLICITAGAO DE COTACAO

INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Re: 100499 - SOLICITAGCAO DE COTACAO

1 mensagem

Renata Basilio - PasseVIP <renata@passevip.com.br>

Para: Renato Lima <ibdah.
Renato, boa noite!

Orcamento:

5.000 PVC Importada L
Sedex/PE
TOTAL

Aguardo seu retorno.

Atenciosamente,

centraldecompras2@gmail.com>

R$ 1.870,00 - sem personalizagao
R$ 223,00
R$ 2.093,00

Renata Basilio
Vendas
(%) 21-3575-4463

%‘3 renata@passevip.com.br

www.passevip.com.br

15 de janeiro de 2020 05:59

Em ter., 14 de jan. de 2020 as 17:37, Renato Lima <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:
Segue cartdao de CNPJ.

Atenciosamente,

Renato Lima

Em ter., 14 de jan. de 2020 as 17:25, Renata Basilio - PasseVIP <renata@passevip.com.br> escreveu:

Boa tarde!

Qual sera o local para entrega?

Orcamento:

5.000 PVC Importada L

Sem frete incluso

R$ 1.870,00 - sem personalizagdo

Aguardo seu retorno

Atenciosamente,

Renata Basilio

Vendas

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view= pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-85355470445661541 80%7Cmsg-f%3A16557388... 1/2
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16/01/2020 Gmail - RES: 100499 - SOLICITACAO DE COTACAO

G I INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
ma! <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

RES: 100499 - SOLICITAGAO DE COTAGCAO

1 mensagem

Vendas1 Allticket <vendas1@allticket.com.br>
Para: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

15 de janeiro de 2020 10:03

Prezado(a),

Informamos abaixo nosso orcamento para 5.000 pulseiras de identificacio:

TYVEC PADRAO (Cores: laranja, laranja neon, amarelo, amarelo neon, vermelho, rosa claro,
rosa neon, rosa cereja, preto, branco, cinza, dourado, verde escuro, verde claro, verde neon,
roxo, lilas claro, azul claro, azul médio, azul escuro). Cores sujeitas a disponibilidade em estoque.

Pulseira Tyvec Padrdo ou Wave Valor

Impressao colorida R$900,00

Nossa entrega € terceirizada e opcional: Recife R$ 18,00 | Olinda R$ 25,00 | Paulista R$ 35,00
| Abreu e Lima R$ 45,00 | Igarassu R$ 45,00 | Piedade e Prazeres R$ 25,00 | Candeia e
Jaboatdo centro R$ 35,00 | Paiva R$ 60,00 | Cabo de Santo Agostinho R$ 70,00

https://mail.google.com/mail/u/O?ik=6d60d0b45e&view=p(&search=all&permthid=thread-a% 3Ar-8535547044566154180%7Cmsg-f%3A16557994... 1/4
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16/01/2020 Gmail - RES: 100499 - SOLICITACAO DE COTACAO

ATENCAOQ!!

Para agilizar na hora do atendimento, favor enviar seus dados para que possamos efetuar um
cadastro.

- Nome Completo;
- CNPJ ou CPF;

- Endereco Completo;
- CEP;
- Telefones para Contato.

Prazo de entrega: a combinar

Condicao de pagamento:

» Deposito antecipado em uma das nossas contas ou nos cartoes:

BANCOS:
AG.: 0697-1 : AG.: 3453-3
g C/C: 107204-8 Bradesco c/c: 17.539-0

W B de OLIVEIRA
CNPJ: 09.079.072/0001-40 CNPJ: 09.079.072/0001-40

CAIXA ~c. 3018 0P: 003 S AG.: 3686

CIC: 961-0 . C/C: 13001036-1
W B de OLIVEIRA SETTENGIEE W B de OLIVEIRA
CNPJ: 09.079.072/0001-40 CNP.J: 09.079.072/0001-40

AG.: 0364
l C/C:90549.7
§ #1091 W B de OLIVEIRA
CNPJ: 09.079.072/0001-40
CARTOES:
Hipercard l VISA ") @

Daners Club
International

Atenciosamente,

https://mail.google.com/mail/u/O?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=al|&permthid=thread-a

%3Ar-8535547044566154180%7Cmsg-f%3A16557994 ... 2/4
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16/01/2020 Gmail - RES: 100499 - SOLICITAGAO DE COTACAO

Rosely Almeida

A , m C k et oo Vendas

| CONTROLE (81) 3327.8011 | 99666.1714
'“" [ﬁ' DE PUBLICO vendasl@allticket.com.br

Av.General Mac Arthur, 1595, 1° andar.

www.allticket.com.br

De: Vendas - Allticket [mailto:vendas@allticket.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 15 de janeiro de 2020 09:24
Para: 'Vendas 1 - Allticket' <vendas1@allticket.com.br>
Assunto: ENC: 100499 - SOLICITACAO DE COTACAO

Rose, simbora com esse orcamento.

Atenciosamente,

Clarissa Leal

A , m C ket - Vendas

CONTROLE (81) 3327.8011 | (81) 99769.6669
'H" I” DE PUBLICO vendas@allticket.com.br
R. CGeneral Mac Arthur, 1595, 1° andar.

www.allticket.com.br

De: Renato Lima [mailto:ibdah.centraldecompras2@gmail.com]
Enviada em: terca-feira, 14 de janeiro de 2020 17:20

Para: undisclosed-recipients:

Assunto: 100499 - SOLICITACAO DE COTACAO

Prezados,

Solicitamos em carater de urgéncia, cotagdo conforme anexo.

Favor retornar com prazo de entrega e condigbes de pagamento.

O modelo da pulseira segue em anexo

https:l/mail.google.com/mail/u/O?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permthid=thread-a%SAr-8535547044566154180%7Cmsg-f%3A1 6557994... 3/4
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~ 16/01/2020 Gmail - RES: 100499 - SOLICITAGAO DE COTACAO
Desde ja no aguardo

Atenciosamente,

RENATO LIMA
CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

https://mail.google.com/mail/u/O?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=alI&permthid=thread-a%3Ar-85355470445661 54180%7Cmsg-f%3A16557994... 4/4



